檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳幸琪

電話：05-3620123#306

電子信箱：hsingchi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年7月5日

發文字號：府教學字第1050128210號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0128210A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉本縣毒品危害防制中心辦理「105年度反毒志工增能

教育訓練(三)」課程表暨報名表各1份，請查照。

說明：

一、依據本縣衛生局105年6月29日嘉衛毒防字第1050016747號

函辦理。

二、活動訊息：

(一)時間：105年7月25日(星期一)下午1時40分。

(二)地點：本縣衛生局四樓會議室。

三、請參加人員所屬學校准予公假辦理，並以傳真或電子郵件

方式完成報名作業。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-07-07
08:21:25

1050002390

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/07/07